
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2019
   1256
   1256

Nové Hrady České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Novohradsko
 1.     Josef Vochoska                               53        1.           426
 2.     Ivan Dorotovič                               50        3.           373
 3.     Nataša Návarová                              59        2.           371
 4.     Zdeněk Dorschner                             42        7.           350

Volební strana č. 2 - Občané pro zdravé město
 1.     Vladimír Hokr                                42        1.           787
 2.     Jan Kollmann                                 55        2.           708
 3.     Michal Jarolímek                             56        3.           697
 4.     Ladislava Bártová                            54        4.           696
 5.     Jiří Vicány                                  62        5.           666
 6.     Eva Ševčíková                                63        6.           668
 7.     Martina Kourková                             43        7.           666
 8.     Petr Michale                                 47        8.           664
 9.     Jiří Plouhar                                 37        9.           721

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Vrchota                             58        2.           103

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany, Křesťansko-demokratické 
unie - Československé strany lidové a nezáv. kandidátů

 1.     František Štangl                             57        1.           152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Novohradsko
 1.     Monika Šnokhausová                           48        4.           346
 2.     Marek Petrášek                               39        5.           327
 3.     Naděžda Štysová                              55        6.           293
 4.     Bohumila Vochosková                          40        8.           308
 5.     Roman Schmidt                                48        9.           278
 6.     Miloslava Soubustová                         52       10.           290
 7.     Karel Svoboda                                45       11.           315
 8.     Stanislava Kovářová                          69       12.           297
 9.     Michal Weger                                 35       13.           274

544868 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Denisa Gregorová                             45       14.           227
11.     Miroslav Bartoš                              52       15.           259

Volební strana č. 2 - Občané pro zdravé město
 1.     Pavel Hamberger                              35       10.           664
 2.     Lukáš Winzberger                             35       11.           642
 3.     Josef Škornička                              31       12.           647
 4.     Pavel Hofer                                  25       13.           627
 5.     Eva Brychová                                 65       14.           625
 6.     Emil Píša                                    34       15.           581

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Sýkora                                 73        1.            98
 2.     František Leštianský                         68        4.            91
 3.     Zdeněk Hriňa                                 64        3.            84
 4.     Jiří Staněk                                  45        5.            84
 5.     Zdeněk Kučera                                77        6.            81
 6.     Jiřina Konečná                               60        7.            78
 7.     Jan Tisoň                                    75        8.            65
 8.     Milan Horáček                                73        9.            65
 9.     Jan Ferenčík                                 66       10.            68
10.     Alenka Staňková                              69       11.            58
11.     Zdeňka Tisoňová                              74       12.            55
12.     Antonín Zelený                               64       13.            60
13.     Luboš Talíř                                  59       14.            59
14.     Miroslava Plouharová                         60       15.            65

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany, Křesťansko-demokratické 
unie - Československé strany lidové a nezáv. kandidátů

 1.     Romana Pospíšilová                           53        3.           139
 2.     Pavel Kříha                                  48        9.           136
 3.     František Štangl                             32        8.           115
 4.     Pavel Vochozka                               53        5.           110
 5.     Jan Pelech                                   59        7.           110
 6.     Jaroslava Albertová                          52        2.            97
 7.     Václav Švarc                                 45        4.            78
 8.     Marie Štanglová                              57        6.            87
 9.     Jiří Jann                                    61       10.            87
10.     Václav Kysela                                56       11.            73
11.     Tereza Kříhová                               24       12.            69
12.     Václav Strnad                                65       13.           101
13.     Josef Horalík                                60       14.            82
14.     Jiří Matějka                                 65       15.            63

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Novohradsko
Počet hlasů pro stranu:   4734, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vochoska                                   426
              2.    Nataša Návarová                                  371
              3.    Ivan Dorotovič                                   373
              4.    Monika Šnokhausová                               346
              5.    Marek Petrášek                                   327
              6.    Naděžda Štysová                                  293

544868 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Dorschner                                 350
              8.    Bohumila Vochosková                              308
              9.    Roman Schmidt                                    278
             10.    Miloslava Soubustová                             290
             11.    Karel Svoboda                                    315
             12.    Stanislava Kovářová                              297
             13.    Michal Weger                                     274
             14.    Denisa Gregorová                                 227
             15.    Miroslav Bartoš                                  259

Volební strana č. 2 - Občané pro zdravé město
Počet hlasů pro stranu:  10059, hranice:      737,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Hokr                                    787
              2.    Jan Kollmann                                     708
              3.    Michal Jarolímek                                 697
              4.    Ladislava Bártová                                696
              5.    Jiří Vicány                                      666
              6.    Eva Ševčíková                                    668
              7.    Martina Kourková                                 666
              8.    Petr Michale                                     664
              9.    Jiří Plouhar                                     721
             10.    Pavel Hamberger                                  664
             11.    Lukáš Winzberger                                 642
             12.    Josef Škornička                                  647
             13.    Pavel Hofer                                      627
             14.    Eva Brychová                                     625
             15.    Emil Píša                                        581

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1114, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Sýkora                                      98
              2.    Miroslav Vrchota                                 103
              3.    Zdeněk Hriňa                                      84
              4.    František Leštianský                              91
              5.    Jiří Staněk                                       84
              6.    Zdeněk Kučera                                     81
              7.    Jiřina Konečná                                    78
              8.    Jan Tisoň                                         65
              9.    Milan Horáček                                     65
             10.    Jan Ferenčík                                      68
             11.    Alenka Staňková                                   58
             12.    Zdeňka Tisoňová                                   55
             13.    Antonín Zelený                                    60
             14.    Luboš Talíř                                       59
             15.    Miroslava Plouharová                              65

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany, Křesťansko-demokratické 
unie - Československé strany lidové a nezáv. kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   1499, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Štangl                                 152

544868 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jaroslava Albertová                               97
              3.    Romana Pospíšilová                               139
              4.    Václav Švarc                                      78
              5.    Pavel Vochozka                                   110
              6.    Marie Štanglová                                   87
              7.    Jan Pelech                                       110
              8.    František Štangl                                 115
              9.    Pavel Kříha                                      136
             10.    Jiří Jann                                         87
             11.    Václav Kysela                                     73
             12.    Tereza Kříhová                                    69
             13.    Václav Strnad                                    101
             14.    Josef Horalík                                     82
             15.    Jiří Matějka                                      63

........................................21:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Káplová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kabeláčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544868 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Hrady České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17406               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Novohradsko           4734   15      17406,00           27,19
č. 2 - Občané pro zdravé město           10059   15      17406,00           57,79
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1114   15      17406,00            6,40
č. 4 - Sdružení ODS, KDU-ČSL a NK         1499   15      17406,00            8,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Novohradsko
      Občané pro zdravé město
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení ODS, KDU-ČSL a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10059,00     2 - Občané pro zdravé město       
   2.            5029,50     2 - Občané pro zdravé město       
   3.            4734,00     1 - Společně pro Novohradsko      
   4.            3353,00     2 - Občané pro zdravé město       
   5.            2514,75     2 - Občané pro zdravé město       
   6.            2367,00     1 - Společně pro Novohradsko      
   7.            2011,80     2 - Občané pro zdravé město       
   8.            1676,50     2 - Občané pro zdravé město       
   9.            1578,00     1 - Společně pro Novohradsko      
  10.            1499,00     4 - Sdružení ODS, KDU-ČSL a NK    
  11.            1437,00     2 - Občané pro zdravé město       
  12.            1257,37     2 - Občané pro zdravé město       
  13.            1183,50     1 - Společně pro Novohradsko      
  14.            1117,66     2 - Občané pro zdravé město       
  15.            1114,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Novohradsko           4
 2 - Občané pro zdravé město            9
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Sdružení ODS, KDU-ČSL a NK         1

544868 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Káplová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kabeláčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544868 - str. č. 6


